

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้องเช่า หมู่ที่ ๑๔ (เส้นไปสถานีวิทยุ FM)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๙๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๒๗,๙๖๕.๗๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตามเอกสารแนบสรุปรายละเอียดราคากลาง งานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางประไพศรี กรินทร์ักษ์ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวปิยธิดา บุญพร้อม ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กรรมการ
 - ๗.๓ นายธงไชย สายโสภณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นไปสถานีวิทยุ FM. หมู่ที่ 14 บ้านห้องฆ่า ตำบลน้ำคำใหญ่
 สถานที่ก่อสร้าง เส้นไปสถานีวิทยุ FM. หมู่ที่ 14 บ้านห้องฆ่า ตำบลน้ำคำใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่
 แบบเลขที่ / 2567
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 218 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,090 ตารางเมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลน เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่ กำหนด

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1 2	ค่างานต้นทุนงานทาง ป้ายโครงการ	727,965.71 -	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	727,965.71	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	727,965.71	
	(เจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.218 กม. พื้นที่ทั้งหมด 1090.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,339,292.25 บาท เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 667.86 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นางประไพศรี กรินทร์ักษ์

ปลัดเทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวปิยะธิดา บุญพร้อม

นักวิชาการพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายธงไชย สายโสภา

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นไปสถานีวิทยุ FM. หมู่ที่ 14 บ้านห้องข้า ตำบลน้ำคำใหญ่
 สถานที่ก่อสร้าง เส้นไปสถานีวิทยุ FM. หมู่ที่ 14 บ้านห้องข้า ตำบลน้ำคำใหญ่
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 218 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,090 ตารางเมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลน เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่ กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่
 แบบเลขที่ /2566

ผู้ประมาณราคา นายธงชัย สายโสภณ นายช่างโยธานาญงาน

เมื่อ 6 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.76	-	1.3642	2.40	-
	1.2 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	-	3.73	-	1.3642	5.09	-
	1.3 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	-	5.62	-	1.3642	7.67	-
	1.4 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.5 งานดินถมคันทาง ขนาด	ลบ.ม.	-	60.64	-	1.3642	82.73	-
	1.6 งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	-	502.14	-	1.3642	685.02	-
	1.7 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	1,090.00	1.76	1,918.40	1.3642	2.40	2,617.08
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	54.50	461.89	25,173.01	1.3642	630.11	34,341.02
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,090.00	424.19	462,367.10	1.3642	578.68	630,761.20
	3.2 งานรอยต่อแผ้วขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	50.87	214.04	10,887.50	1.3642	291.99	14,852.73
	3.3 งานรอยต่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	101.73	153.38	15,603.86	1.3642	209.24	21,286.79
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	218.00	81.06	17,671.08	1.3642	110.58	24,106.89
4	งานป้าย							
	4.1 ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					533,620.95	รวมค่าก่อสร้าง		727,965.71

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

533,620.95

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นางประไพศรี กรินรักษ์

ปลัดเทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวปิยะธิดา บุญพร้อม

นักวิชาการพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายธงชัย สายโสภณ

นายช่างโยธานาญงาน